



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
*Fazendo Parte de sua história*

**AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO  
MACIÇO DE BATURITÉ  
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

**PROPOSTA DE PREÇO**

*Jesus  
Caminho, Verdade e Vida*

*Carsten*

*mauro  
Alfonso*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história



FORTALEZA, 03 DE ABRIL DE 2017

À  
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ- CE  
REF.: CARTA CONVITE Nº 2703.01/2017 - CPSMB

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DA CARTA CONVITE EM REFERÊNCIA, PELO VALOR GLOBAL DE R\$ ~~218.105,00~~ <sup>217.940,00</sup> (DUZENTOS E DEZOITO MIL, CENTO E CINCO REAIS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017, PARA OS PRODUTOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSO INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMOS DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTA CARTA CONVITE.

LOTE 1 - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - GEO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	PRONTUÁRIO DE ORTODONTIA - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	03 Bloco C/ 100 fls cada	3	58,00	cinquenta e oito reais	174,00	cento e setenta e quatro reais
2	PRONTUÁRIO DE ENDODONTIA - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	35 blocos c/ 100 fls cada	35	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	927,50	novecientos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
3	PRONTUÁRIO DE PNE - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	15 blocos c/ 100 fls cada	15	28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	427,50	quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
4	PRONTUÁRIO DE CIRURGIA - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	11 blocos c/ 100 fls cada	11	28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos
5	PRONTUÁRIO DE PERIODONTIA - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	22 blocos c/ 100 fls cada	22	23,00	vinte e três reais	506,00	quinhentos e seis reais
6	PRONTUÁRIO DE PRÓTESE - IMPRESSÃO PRETA E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFÍCIO, TAM.A4	GPARTES	12 blocos c/ 100 fls cada	12	28,00	vinte e oito reais	336,00	trezentos e trinta e seis reais

- 1 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'Eugenio', 'marcelo', and 'Adriano'.*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história



7	MAPA DE ATENDIMENTO - ORTODONITIA - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAM A4	GPARTES	10 blocos c/ 100 fls cada	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
8	MAPA DE ATENDIMENTO - PRÓTESE - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAM A4	GPARTES	10 blocos c/ 100 fls cada	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
9	SOLICITAÇÃO DE RAIOS-X - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	80 blocos c/ 100 fls cada, sendo que estas fl são metade de uma fl A4 no modo paisagem	80	13,00	treze reais	1.040,00	um mil e quarenta reais
10	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFICIO, TAM. A4	GPARTES	20 blocos c/ 100 fls cada	20	24,00	vinte e quatro reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
11	CARTÃO DE APRAZAMENTO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO PAPEL TIPO 60KG EM FOLHAS NAS CORES BRANCO, AZUL, CINZA, VERDE, VERMELHO E AMARELO	GPARTES	2400 fls, cada folha dá um total de 4 cartões	2400	0,28	vinte e oito centavos	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
12	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	20 blocos c/ 100 fls cada, sendo que estas fl são metade de uma fl A4 no modo paisagem	20	16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	338,00	trezentos e trinta e oito reais
13	FICHA DE EVOLUÇÃO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO EM PAPEL TIPO OFICIO, TAM. A4	GPARTES	70 blocos c/ 100 fls cada	70	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
14	CONTRA - REFERÊNCIA - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	15 blocos c/ 100 fls cada	15	28,00	vinte e oito reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
15	RECEITUÁRIO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	90 blocos c/ 100 fls cada, sendo que estas fl são a metade de uma fl A4 no modo paisagem	90	13,30	treze reais e trinta centavos	1.197,00	um mil, cento e noventa e sete reais

- 2 - GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza - Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Euféio*  
*Murilo*  
*Capitão*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história



16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	15 blocos c/ 100 fls cada, sendo que estas fl são a metade de uma fl A4 no modo paisagem	15	16,90	dezesesseis reais e noventa centavos	253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
17	CHECKLIST RASTREAMENTO CIRURGIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	08 blocos c/ 100 fls cada	8	28,00	vinte e oito reais	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
18	CHECKLIST RASTREAMENTO PERIODONTIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	08 blocos c/ 100 fls cada	8	28,00	vinte e oito reais	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
19	CHECKLIST RASTREAMENTO ENDODONTIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	24 blocos c/ 100 fls cada	24	24,00	vinte e quatro reais	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
20	CHECKLIST RASTREAMENTO ORTODONTIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	24 blocos c/ 100 fls cada	24	24,00	vinte e quatro reais	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
21	CHECKLIST RASTREAMENTO PRÓTESE- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	16 blocos c/ 100 fls cada	16	28,00	vinte e oito reais	448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
22	CHECKLIST RASTREAMENTO PNE- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	08 blocos c/ 100 fls cada	8	28,00	vinte e oito reais	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
23	CHECKLIST ALMOXARIFADO- ORTODONTIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	05 blocos c/ 100 fls cada	5	58,00	cinquenta e oito reais	290,00	duzentos e noventa reais
24	CHECKLIST ALMOXARIFADO- PERIODONTIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	04 blocos c/ 100 fls cada	4	58,00	cinquenta e oito reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
25	CHECKLIST ALMOXARIFADO PRÓTESE- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	04 blocos c/ 100 fls cada	4	58,00	cinquenta e oito reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
26	CHECKLIST ALMOXARIFADO-	GPARTES	05 blocos c/	5	58,00	cinquenta e oito	290,00	duzentos e

- 3 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Eugenio*  
*Murilo*  
*Aprieta*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
*Fazendo Parte de sua história*

			100 fls cada			reais		noventa reais
27	CHECKLIST ALMOXARIFADO-CIRURGIA- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	04 blocos c/ 100 fls cada	4	58,00	cinquenta e oito reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
28	CHECKLIST ALMOXARIFADO - PNE- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	04 blocos c/ 100 fls cada	4	58,00	cinquenta e oito reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
29	CHECKLIST ALMOXARIFADO - RAO X- IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	02 blocos c/ 100 fls cada	2	58,00	cinquenta e oito reais	116,00	cento e dezesseis reais
30	CHECKLIST ALMOXARIFADO - ESTERILIZAÇÃO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	02 blocos c/ 100 fls cada	2	58,00	cinquenta e oito reais	116,00	cento e dezesseis reais
31	CHECKLIST ALMOXARIFADO - EXPURGO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	02 blocos c/ 100 fls cada	2	58,00	cinquenta e oito reais	116,00	cento e dezesseis reais
32	CHECKLIST ALMOXARIFADO - LABORATÓRIO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	02 blocos c/ 100 fls cada	2	58,00	cinquenta e oito reais	116,00	cento e dezesseis reais
33	CHECKLIST ALMOXARIFADO - HIGIENIZAÇÃO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	02 blocos c/ 100 fls cada	2	58,00	cinquenta e oito reais	116,00	cento e dezesseis reais
34	CHECKLIST ENTRADA NO LABORATÓRIO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	03 bloco C/ 100 fls cada	3	58,00	cinquenta e oito reais	174,00	cento e setenta e quatro reais
35	CHECKLIST SAÍDA NO LABORATÓRIO - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO,SÓ FRENTE EM PAPEL TIPO OFICIO, TAMANHO A4	GPARTES	03 bloco C/ 100 fls cada	3	58,00	cinquenta e oito reais	174,00	cento e setenta e quatro reais
36	CHECKLIST CONSOLIDAÇÃO RASTREAMENTO	GPARTES	04 blocos c/ 100 fls cada	4	58,00	cinquenta e oito reais	232,00	duzentos e trinta e dois reais
37	ETIQUETA - CONTOLE DE VALIDADE PEQUENA (3,9CM X 1,9CM) - IMPRESSÃO COLORIDA	GPARTES	600 unidades	600	0,80	oitenta centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais

- 4 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317 , sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Carlaing*  
*Marcos*  
*Adriano*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história



	SÓ FRENTE EM PAPEL ADESIVO							
38	ETIQUETA - CONTOLE DE VALIDADE GRANDE (8,6CM X 3,8CM) - IMPRESSÃO COLORIDA SÓ FRENTE EM PAPEL ADESIVO	GPARTES	2500 unidades	2.500	0,50	cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
39	ETIQUETA - PRÓTESE/LABORATÓRIO (6CM X,8CM) - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM PAPEL COUCHÊ	GPARTES	2000 unidades	2000	0,60	sessenta centavos	1.200,00	um mil, duzentos reais
40	ETIQUETA - VALIDADE DA BIOSSEGURANÇA (4CM X 2CM) - IMPRESSÃO COLORIDA SÓ FRENTE EM PAPEL ADESIVO	GPARTES	200 unidades	200	1,70	um real e setenta centavos	340,00	trezentos e quarenta reais
41	ETIQUETA - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (4,5CM X 8,3CM) - IMPRESSÃO COLORIDA SÓ FRENTE EM PAPEL COUCHÊ	GPARTES	200 unidades	300 200	1,50	um real e cinquenta centavos	450,00 300,00	quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I R\$ 17.880,00 (dezesete mil, oitocentos e oitenta reais)</b>							17.880,00	dezesete mil, oitocentos e oitenta reais

17.730,00

LOTE 2 - POLICLINICA DR.CLOVIS AMORA VASCONCELOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	BL. RECEITUÁRIO MÉDICO, T-18 AP, 18 KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	600 blocos	600	13,50	treze reais e cinquenta centavos	8.100,00	oito mil e cem reais
2	BL. RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLE ESPECIAL - 2 VIAS, T-18 AP, 18 KG, SB 16	GPARTES	200 blocos	200	16,00	dezesseis reais	3.200,00	três mil, duzentos reais
3	BL ATESTADO MÉDICO -T -18, AP 18KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	50 blocos	50	12,90	doze reais e noventa centavos	645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
4	BL. FORMULÁRIO DE AUDIOMETRIA, T-A4, AP 18KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	10 blocos	10	29,00	vinte e nove reais	290,00	duzentos e noventa reais
5	BL. PAPEL TIMBRADO PAPEL A4 24, AP24KG, 04 CORES, C/100FLS	GPARTES	400 blocos	400	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	9.000,00	nove mil reais
6	BL. SOLICITAÇÃO DE EXAMES, T 18, AP 18KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	600 blocos	600	13,50	treze reais e cinquenta centavos	8.100,00	oito mil e cem reais
7	BL. SOLICITAÇÃO DEMAMOGRAFIA , T 18, AP 18KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	300 blocos	300	15,20	quinze reais e vinte centavos	4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
8	BL. LAUDO APAC - AMBULATORIAL - T24, AP 18KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	200 blocos	200	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
9	BL. REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - T A4, AP 24KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	300 blocos	300	18,20	dezoito reais e vinte centavos	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais

- 5 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317 , sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ n°. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Eugenio*  
*marcelo*  
*Adriana*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história

10	BL. RESULTADO DE MAMOGRAFIA - TA4, AP 24KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	300 blocos	300	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	5.550,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
11	BL. SOLICITAÇÃO DE CITOPATOLÓGICO- T A4,AP 24KG,01 COR,C/100FLS	GPARTES	50 blocos	50	22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	1.110,00	um mil, cento e dez reais
12	BL. SOLICITAÇÃO DE ANATOMO PATOLÓGICO - TA4, AP 24KG, 01 COR, C/100FLS	GPARTES	50 blocos	50	22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	1.110,00	um mil, cento e dez reais
13	BL. FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS - TA4, AP 18 SB,16KG, 01 COR,50X3	GPARTES	300 blocos	300	34,00	trinta e quatro reais	10.200,00	dez mil, duzentos reais
14	CAPA SERVIÇO DE IMAGEM T.43X32 - PAPEL COUCHÊ 60 KG, 04 CORES, CORTE E VINCO DE ORELHAS E JANELA	GPARTES	10000 unds	10.000	1,60	um real e sessenta centavos	16.000,00	dezesseis mil reais
15	CAPA SERVIÇO DE LABORATÓRIO- T.43X32 - PAPEL COUCHÊ 60 KG, 04 CORES, CORTE E VINCO DE ORELHAS E JANELA	GPARTES	10000 unds	10.000	1,60	um real e sessenta centavos	16.000,00	dezesseis mil reais
16	CAPA SERVIÇO DE IMAGEM- T.43X15 - PAPEL COUCHÊ 60 KG, 04 CORES, CORTE E VINCO DE ORELHAS E JANELA	GPARTES	7000 unds	7000	1,20	um real e vinte centavos	8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
17	ENVELOPE TAMANHO 370X450 - PAPEL 40KG, 04 CORES COLADOS	GPARTES	10000 unds	10000	1,70	um real e setenta centavos	17.000,00	dezessete mil reais
18	ENVELOPE TAMANHO 310X410 - PAPEL 40KG, 04 CORES COLADOS	GPARTES	12000 unds	12.000	1,30	um real e trinta centavos	15.600,00	quinze mil, seiscentos reais
19	ENVELOPE TAMANHO 260X365 - PAPEL 40KG, 04 CORES COLADOS	GPARTES	12000 unds	12.000	1,10	um real e dez centavos	13.200,00	treze mil, duzentos reais
20	ENVELOPE TAMANHO 240X230 - PAPEL 40KG, 04 CORES COLADOS	GPARTES	12000 unds	12.000	0,80	oitenta centavos	9.600,00	nove mil, seiscentos reais
21	BL. SOLICITAÇÃO DE RETORNO T A4,24KG, 01 COR C/100FLS	GPARTES	600 blocos	600	18,00	dezoito reais	10.800,00	dez mil, oitocentos reais
22	BL. FILA DE ESPERA DA REGULAÇÃO 2 VIAS CARBONADAS - TA4, 01 COR AUTOCOPIATIVO	GPARTES	700 blocos	700	18,00	dezoito reais	12.600,00	doze mil, seiscentos reais
23	BL.PREPARO PARA EXAME DE PSA - T 18, AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
24	BL. PREPARO PARA EXAME URINA HS - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
25	BL. PREPARO PARA EXAME DE	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e	1.250,00	um mil, duzentos

- 6 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Engenheiro*  
*Maciel*  
*Adm. Geral*



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história

	ENDOSCOPIA MANHÃ - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS					cinquenta centavos		e cinquenta reais
26	BL. PREPARO PARA EXAME DE ENDOSCOPIA TARDE - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
27	BL. PREPARO PARA EXAME DE TOMOGRAFIA COM CONTRASTE - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
28	BL. PREPARO PARA EXAME LABORATORIAL - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
29	BL. PREPARO PARA EXAME DE RAO X COLUNA OMBAR/ BACIA/ QUADRIL - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
30	BL. PREPARO PARA EXAME DE CULTURA DE URINA - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	12,50	doze reais e cinquenta centavos	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
31	BL. PREPARO PARA EXAME DE TESTE ERGOMÉTRICO - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
32	BL. PREPARO PARA EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA - T 18,AP 24KG, 04 CORES C/100FLS	GPARTES	100 blocos	100	27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais
33	FL. A4 PARA ETIQUETA PEQUENA DE IDENTIFICAÇÃO DE VALIDADES - T18 KG,01 COR	GPARTES	100 blocos	100	22,10	vinte e dois reais e dez centavos	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
34	FL. A4 PARA ETIQUETA PEQUENA DE IDENTIFICAÇÃO DIVERSAS - T18 KG,01 COR	GPARTES	100 blocos	100	22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II R\$ 200.225,00 (duzentos mil, duzentos e vinte e cinco reais)</b>							200.225,00	duzentos mil, duzentos e vinte e cinco reais

200.210,00

**GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA**

**CNPJ: 23.456.021/0001-11 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.471.856-5 / MUNICIPAL:454080-8**

**ENDEREÇO: Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113. Maraponga – Fortaleza- Ceará, CEP: 60.710.683.**

**FONE: (85) 988147211/ 85 998601928.**

**REPRESENTANTE DA EMPRESA: Allan Castro Lima**

+ 7 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA  
Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará  
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11  
FONE – 85 88147211/ 85 98601928  
MAIL: gpartes113@gmail.com

*Eugenio*  
*maraponga*  
*Alcino*





GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA  
Fazendo Parte de sua história



REPRESENTANTE LEGAL COM PROCURAÇÃO: Francisco Arlindo de Lima / CPF: 212.209.563-68 / RG: 94002426704

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 218.105,00 (duzentos e dezoito mil, centos e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de recebimento e abertura dos envelopes Documentação e Proposta.

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017

FORTALEZA(CE), 03 DE ABRIL DE 2017

Atenciosamente,

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA



*Allan Castro Lima*

Allan Castro Lima  
0720399 – MTPS – CE  
CPF.: 044.356.403-50  
Sócio

- 8 -GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA

Avenida Godofredo Maciel, 2317, sala 113 – Maraponga – Fortaleza- Ceará

CNPJ nº. 23.456.021/0001-11

PHONE – 85 88147211/ 85 98601928

MAIL: gpartes113@gmail.com

Stamp with QR code and text: VIL DE 151-A 0769, 03 ABR. 2017, and a list of names: Francisco Paulo Silva, Reginaldo Célia Rodrigues de Almeida, Valdeia Maria Cavalcante de Souza, Maria Vanda Leite Gado, Fabiola Regina Menezes.

*Engenheiro*  
*maria*  
*Adriano*